Acta fuerunt hec London’, prout supra scribuntur et recitantur, presentibus tunc ibidem 
prudentibus viris Johanne Anthonio Negro et Hieronimo de Mezi mercatore de Venetiis 
testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et quia ego Edwardus Barbour clericus, civis civitatis Londen’, 
publicus sacra apostolica auctoritate notarius prefati, procuratori, 
constitutioni, ordinationi, potestas dationi, necnon ceteris premissis 
omnibus et singulis, dum sic, ut premittitur, agerentur et fierent, 
unacum prenominatis testibus presens personaliter interfui eaque 
sic fieri vidi et audivi, igitur hoc instrumentum me aliunde expedito 
per alium scribi feci, signoque et nominibus meis solitis et consuetis 
signavi, rogatus et requisitus. Et constat mihi dicto notario de rasura 
horum verborum ac manutergione ad hujusmodi in decima septima 
linea que apperto vitium scriptoris.

a-a Interlined HL.  b One word, struck through and illegible, follows HL.  c wer-
itate HL.  d Corrected in L from oras.  e-e Entered in the margin with 
catchmark HL. f-f Interlined HL. scripti follows, struck through.

[53.] � Notarial certification in London (from the mayor) that an attached notarial instrument 
(designation of attorney by Martin de Federigo, no. 52 above) is genuine. — 1533/34 
Feb. 4. London.

HL AHL ASA, Externa Anglicana 476, no. 23, f. 16v. (original classification 
by Dreyer: Acta Anglicana, Appendix 2; reclassified as ASA, Externa 
Anglicana no. 1606). Paper booklet bound in a notarial instrument drawn 
up by Michael Petri in 1525, indictione tercia, Monday 23 ... Contemporaneous 
copy (certified as accurate by the notary Michael Petri). Unsealed.48

	 48	 Note that in this piece, the letter ‘u’ is occasionally signalled by a superscribed double accent aigue (ű) or a breve 
(ŭ) or two dots (ü) in order to distinguish it from two minims. Since this has no effect on the pronunciation of 
the word, these are all transcribed as ‘u’.
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Littera legalitatis hujusmodi instrumenti

Universis et singulis sancte matris ecclesie filiis presentes litteras visuris, lecturis vel 
audituris Christoferus Ascue miles, major et aldermannus civitatis London’ in inclito Anglie 
regno salutem in Domino sempiternam. Quia quem morum exornat probitus et conversatio 
illustrat aliave in vite merita laudabiliter suffraguntur approbare, debemus et de eo veritate 
testimonium prohibere veluti tenemur, ut in suis negotiis verabiliter peragendis et fides 
adhibentur creditiva et errores cujuscumque causa penitus extirpetura, hinc est, quod 
universitati vestre tenore presentium innotessimus, quomodo dilectus convicinus noster 
Eduwardus Barboure clericus Londonensis diocesis civisque civitatis Londen’ publicus 
sacra apostolica auctoritate notarius, qui quoddam instrumentum presentibus annexum 
[No. 52] manu propria scripsit, publicavit et in publicam formam redegit ac signo et nomine 
suis solitis et consuetis signavit, est publica auctoritate apostolica notarius, qui inter nos 
artemb, offitium et facultatem tabellionatus de diu fideliter exercuit et pro presenti exercet 
et ad quem tamquam ad personam publicam et auctenticam pro quibuscumque negotiis 
hominum conscribendum et instrumenta conficiendum indies reveritur per quoscumque 
ejusque scriptura et instrumenta tam in juditio quam extra judicium adhibetur et adhiberi 
consuevit ab omnibus plena fides. Quocirca universitatem vestram attente requirimus et 
rogamus, quatinus instrumento predicto presenti, ut predicitur, annexum ubique locorum 
monstratur vel monstrandum fidem velitis credulam adhibere.